
 

    
CAMPEONATO	  PANAMERICANO	  ADULTO	  MASCULINO	  

MONTEVIDEO	  –	  URUGUAY	  –	  23/29.06.14	  
  

 

 

MATCH RESUMEN 
Equipo Local  

 
 

VS 

Equipo Visita Partido 19 
 

A URUGUAY	  
 

B CHILE	    
Categoría 

SENIOR MEN 

Lugar   Cancha   Fecha   Hora  Espectadores 

CANELONES – REPÚBLICA 
O. URUGUAY 

ESTADIO SERGIO 
MATTO - CANELONES 

29.06.14 18,00  

 
 

Primer 
Tiempo 

A B  

Final del 
Tiempo    

de Juego 

A B  
 

Primer 
Tiempo 
Extra 

A B  
 

Segundo 
Tiempo 
Extra 

A B  

Después 
lanz.  de 7 

metros 

A B 
13 13 24 25 XX 

 
XX XX	   XX	   XX 

 
XX 

 
 
 

Nº de 
7 mts. 

A Time-out Equipo  
Nómina de Jugadores y Oficiales (A-D) 

Time-out Equipo B  
 

Nº de 
7 mts. 

 
0/2 

1 
28.10	  

      2 
54.55	  

 
59.22	  

1 
15.30	  

2 
51.12	  

3 
------- 

 
5/5 

 
Nº 

 
URUGUAY 

 
TG 

 
AM 

 
2’ 

 
D 

 
Nº 

 
CHILE 

 
TG 

 
AM 

 
2’ 

 
D 

1 MANUEL ADLER     1 BARRIENTOS FELIPE     
3 MATIAS GAMIZ 3    2 CEBALLOS SEBASTIAN 2    
4 GASTON RUDICH     3 VALENZUELA ALFREDO     
7 SEBASTIAN ABDALA     12 FELIPE GARCIA     
8 ALEJANDRO VELAZCO 8 X   5 JOFRE NICOLAS 2    
9 NICOLAS FABRA     7 REYES DIEGO 3    

10 GABRIEL SPANGENBERG 3    8 CANIU ERIC     
13 JONATAN ANSOLABEHER 1  2  10 MOLL CRISTIAN     
14 GONZALO GAMBA     11 SALINAS ESTEBAN  X   
15 BRUNO MENDEZ 3 X 1  14 OYARZYUN WLADIMIR     
16 FELIPE GONZALEZ     15 DEL RIO ROJAS FELIPE     
17 DIEGO MORANDEIRA     16 OLIVA RENE     
18 PABLO BRUM     17 SALINAS RODRIGO 12  1  
19 RODRIGO BOTEJARA 2    18 CORNEJO RODOLFO     
20 GABRIEL CHAPARRO     19 SALAZAR FRANCISCO 2    
23 MASSIMO CANCIO 4  1  29 ONETTO MARCO 4 X 1  

Of. A JORGE BOTEJARA    Of. A LIRA CLAUDIO    
Of. B ANDRES GONZALEZ    Of. B CAPURRO FERNANDO    
Of. C SEBASTIAN MORANDI    Of. C HECTOR TALPONE    
Of. D GASTON LEWI    Of. D AVENDAÑO MARCELO    

 

A   
Firma de Oficiales de Equipo (Off. A) 

 
 

B 
 

Observaciones de los Árbitros ----------------------------------------------------------------- 
 
 

 
             Firmas  

     
Árbitros R. PINTO –N. MENEZES (BRA)     

      
Delegados Técnicos S. SEDREZ (BRA) – D. CANEPA 

(ARG) 
    

      
Oficial PATHF C. G.ONZALEZ ALDEA (CUB)     

E 


